ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬЕВОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
_____________________________________________________________________________

от « 20»  декабря  2021 г    №74
с.Устьевое, Соболевский район

	 «О внесении изменений в постановление администрации Устьевого сельского поселения от 15.11.2021 №68«Об утверждении муниципальной программы «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей Устьевого сельского поселения коммунальными услугами в 2022 году»

 В связи с допущенными техническими ошибками, в соответствии с заключением Контроль-счетной палаты Камчатского края от 13.12.2021 № МО-8/КСП на проект решения Устьевого сельского поселения «О бюджете Устьевого сельского поселения на 2022 год»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Устьевого сельского поселения от 15.11.2021 №68«Об утверждении муниципальной программы «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей Устьевого сельского поселения коммунальными услугами в 2022 году» следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной программы  в разделе «Перечень основных мероприятий» слова «Ростовской области» заменить словами «Устьевого сельского поселения»;
2) в паспорте Подпрограммы 1 этапы и сроки реализации Подпрограммы 1 определить как 2022 год;
3) в пункте 5.2. части 5 Подпрограммы 1 в наименовании Подпрограммы 1 слова «в 2020 году» заменить словами «в 2022 году»;
4) в приложении 1 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей Устьевого сельского поселения коммунальными услугами и услугами по благоустройству территории в 2022 году» в пункте 1 и подпункте 1.1. слова «в 2020 году» заменить словами «в 2022 году».
2. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Устьевого сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения с 01 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Устьевого сельского  поселения	       		                                 С.В. Третьякова